q̄a p̄. rei n̄ existit, nam eorū in cā efficientē, nec diuinitis supple
n̄ pot̄. sicut illa vis n̄ magis a p̄ta e subia Angeli ue o leuati, quā
subia Lapidis, quā ma 1. 1. q̄ uis a lia pot̄ orata; nam conue
nientia ad dōcendas pot̄ fac hūas in regem addit nō, q̄ n̄ ma
gis ad operandum e a p̄ta p̄negem, quam sine illa.

Objicit. Si nulla legit̄ p̄p̄tis exp̄ n̄ o leuata
cum effū quem obediatis producit, pot̄ obediatis eēt in finita
eēt in finita, nam ad quencundq̄ effū perfectiorem, ac p̄fectio
nem, et ad hoc, quā plures, pot̄ e leuari. Deim cum pot̄ obe
diatis sit entitas ipsius n̄ eēt entitatis in finita, q̄ doli. Deo
conuenit. Res̄ pot̄ obediatis in entitate eēt finita et li
mitatam: posse uō diu in finita et illimitata, quoad inten
tionem, et extensionem effūm, pot̄ n̄ plures, ac plures nō
maiores, ac maiores p̄fectione producere, ex quo sequit̄ in
finita entitas et pot̄ ex p̄. o leuatis, quā fatemur, a uenera
mur in Deo, q̄ doli uita pot̄ creaturam o leuare.

Objicies iterum. Si creatura posset ita o leuari
a Deo ad productionē cuiusuis rei indubitate, pareret et ad
modum productionis, q̄ e falsum, nulla n̄ assumi pot̄ ut
instrumentū ad creandum, q̄ t̄m ex nō actionis u pugnare,
uidet̄ supposita nostra Inia. Res̄ ueniedendo t̄m, et or
Thomistarū se hōla cum Angelis D. ad 1. p. 9. 48. art. 1.
contrarium doceat, celebra t̄m e et penē indubitate a p̄ta a lio
posse creaturā o sumi ut instrumentū ad creandum, quade
re loar. Louis citatis et disp. 20. in Met. sect. 4. Vazq. ad
1. p. disp. 176. quod uō inferunt legri in finita uirtutem
ad creationem, d̄m uimiliter n̄ in creatura o leuata, s̄c̄i in
iā o leuante concedenda eēt. Nam ex eo q̄ nobilitati modis
l̄, nobilioram effūm eēt uia Deo o leuata nulla maiore
p̄fectionem, l̄, eentiale, l̄, accidentale, possumus in illa
arguere